
45126 

О признании жилых помеще-
ний непригодными для про-
живания, многоквартирных 
домов аварийными и подлежа-
щими сносу 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. 

№ 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать аварийным и подлежащим сносу многоквартирный дом: 

 
№ 

п/п 
Адрес Год 

постройки 

дома 

Реквизиты 

заключения 

межведомственной 

комиссии 

1 г. Александровск, ул. Советская, д. 100 1955 № 70 

от 02.04.2021 г. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района – председателя комитета по управлению 

имуществом.  

И.п. главы муниципального района- 
главы администрации Александровского  
муниципального района                                                                    М.Г. Степанова 

  21.04.2021 229 


